
 

Zarządzenie Nr 743/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 czerwca 2015 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  ustnego
nieograniczonego  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w  Płocku  przy
ul. Bielskiej oznaczonej nr ewid. działki 241/2 o pow. 457 m². 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz.
1072)  w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2014 r.  poz. 518, poz. 659, poz. 805,
poz. 906 poz. 822, poz. 1200) oraz § 4 Uchwały Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia
30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania oraz zbywania, zamiany,
obciążania  i  wydzierżawiania  przez  Gminę  Płock  nieruchomości  będących  jej
własnością  na  okres  powyżej  trzech  lat   –  Prezydent  Miasta  Płocka  zarządza  co
następuje: 

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego
nieruchomości  zabudowanej położonej  w Płocku przy ul.  Bielskiej (Obr.  8), według
wypisu z rejestru gruntów stanowiącej własność Gminy Płock, oznaczonej  nr ewid.
działki 241/2 o pow. 457 m² objętej Księgą Wieczystą PL1P/00070593/9 prowadzoną
przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Płocku.

§ 2 

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Płocka
                                                                                 /-/ Andrzej Nowakowski


